

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/23848,Konferencja-samorzadow-uczniowskich.html>  
19.05.2024, 23:29

07.04.2023

## Konferencja samorządów uczniowskich

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego, wspólnie z Wojewodą Świętokrzyskim oraz Samorządem Województwa Świętokrzyskiego, organizuje II Konferencję Samorządów Uczniowskich Województwa Świętokrzyskiego. Wydarzenie odbędzie się 14 kwietnia 2023 r. w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach.

Podczas konferencji adresowanej do samorządów uczniowskich szkół ponadpodstawowych województwa świętokrzyskiego i ich opiekunów, odbywać się będą warsztaty i panele dyskusyjne z udziałem ekspertów. Jeden z nich, pod hasłem „Dobre słowa czyli rzecz o wygaszaniu sporów” odbędzie się z udziałem Wojewody Świętokrzyskiego Zbigniewa Koniusza, prof. Piotra Zbróga, językoznawcy z Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, Beaty Pszenicznej, aktorki Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach oraz Aleksandry Niemczyk, dziennikarki, Wiceprezeski Stowarzyszenia Sztuka Łączenia.

Swoją wiedzę z młodzieżowymi liderami i ich nauczycielami podzielą się również Mateusz Kubicki reprezentujący Międzynarodowe Forum Studentów Medycyny, Barbara Biskup – dr nauk społecznych, wiceprezesa Regionalnego Centrum Wolontariatu w Kielcach, Kacper Nowicki – Prezes Fundacji Varia Poznania oraz Piotr Kocharński – psycholog, wykładowca Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach.

- Spotkanie będzie okazją do wymiany doświadczeń, nawiązania współpracy oraz wypracowania wzorców dla działań samorządowych, a także umożliwi sieciowanie się tych gremiów. Jesteśmy przekonani, że zdobyta podczas konferencji wiedza zainspiruje młodzież do podejmowania aktywności w ramach społeczności uczniowskiej, a także w życiu społecznym oraz zachęci ich do inicjowania dyskusji na istotne dla uczniów tematy – podkreśla Maciej Kwiatkowski, wiceprzewodniczący Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Poruszane podczas konferencji zagadnienia dotyczyć będą m.in.: współpracy samorządu uczniowskiego z opiekunami, dyrekcją i samorządem lokalnym, sposobów na aktywizację uczniów, roli social mediów w działaniach samorządu uczniowskiego oraz praw ucznia.

Patronat honorowy nad II Konferencją Samorządów Uczniowskich objęli: Wojewoda Świętokrzyski Pan Zbigniew Koniusz i Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Pan Andrzej Prus. Patronem medialnym wydarzenia jest Radio Kielce.



### Pliki do pobrania



zaktualizowany program  
774.61 KB  
Data publikacji : 07.04.2023 11:00

---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---